



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082020-220828
CG-DL-E-04082020-220828

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2197]
No. 2197]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2020/श्रावण 7, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2020/SHRAVANA 7, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2020

का.आ. 2488(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 827 (अ) दिनांक 22.02.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में नए दिल्ली-वडोदरा राष्ट्रीय राजमार्ग (नया राष्ट्रीय राजमार्ग-148N) के कि.मी. 0 से कि.मी. 12.4 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 05.03.2020 को "टाइम्स ऑफ इंडिया" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के गुरुग्राम जिले में नए दिल्ली-वडोदरा राष्ट्रीय राजमार्ग (नया राष्ट्रीय राजमार्ग 148N) के कि.मी. 0 से कि.मी. 12.4 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: गुरुग्राम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सोहना				
	गांव का नाम: अभयपुर				
1	105//4	निजी	कृषि	0.0851	जेल राम 1/54 हिस्सा वध राम संत राम समान 1/3 हिस्सा बेटे और श्रीमती। Balashi , राशम समान 1/3 हिस्सा बेटी और श्रीमती सरूपी 1/6 हिस्सा पत्नी परसादी पुत्र हरसुख आदि (105//4)
2	118	अन्य(पंचायत देह)	रास्ता	0.015174	पंचायत देह (118)
3	13//25	निजी	कृषि	0.02529	चिरंजी, रघुवीर, ओमप्रकाश, हेम सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र जय गोपाल सभी चार लोगों को 1/2 हिस्सा समान रूप से, रामू, रमेश रावण भीम सिंह पुत्र घाना तीनों व्यक्ति 3/10 हिस्सा समान रूप से, भागवाना, ओमपाल पुत्र सकुंट बेटा हरि सिंह पुत्र घाना सभी चार व्यक्ति 1/10 हिस्सा समान रूप से, हंसावत पुत्र धर्म सिंह पुत्र घाना 1/10 हिस्सा (13//25)
4	43//10	निजी	कृषि	0.1352	बखी, रामवीर पुत्र वीर नारायण पुत्र मोहर सिंह 1/3 हिस्सा, सत्यराम, मुखराम, राजवीर 1/5 हिस्सा, देशराम, हरिराम 4/105 हिस्सा, बेटे इकराम पुत्र मोहर सिंह, प्रहलाद पुत्र राम नारायण पुत्र मोहर सिंह 1/3 हिस्सा, , ईश्वर सिंह पुत्र मामचंद पुत्र पोहकर 2/21 हिस्सा।

					(43//10)
5	43//12	निजी	कृषि	0.037935	कृपाल पुत्र मोहर (43//12)
6	43//9	निजी	कृषि	0.0874	दिलीप सिंह पुत्र मेवा सिंह और ओम प्रकाश, रामपाल, धर्मपाल, सतपाल, कृष्णपाल सोन दलीप सिंह बराबर 246 हिस्सा। ईश्वर पुत्र मामचंद पुत्र मोहक 328 हिस्सा। भैरवदेव, ओमवीर, नाहर सिंह सोन और श्रीमती। प्रेमावती, सुसेला, लीलावती बेटी और श्रीमती। वीरा पत्नी अम्मी लाल पुत्र पोहकत समान 205 हिस्सा राममेहर 308 हिस्सा, रोहताश 218 हिस्सा बेटा रामजी लाल पुत्र तुला राम और विक्रम 37 हिस्सा। भरम, श्याम, सतीभ पुत्र और श्रीमती। भरमवती, सुमंत्र बेटी समान 93 हिस्सा, श्रीमती। शांति बेटी रामजी लाल (43//9)
7	78//15	निजी	कृषि	0.0731	विक्रम सिंह, राज सिंह 1/2 हिस्सा, राजेन्द्र सिंह 245/1280 हिस्सा पुत्र, मौजी राम पुत्र सुलह, प्रेम सिंह पुत्र भागमल पुत्र सुलह 75/1280 हिस्सा, शारधरम पुत्र वासदेव पुत्र सुलह 1/4 हिस्सा (78//15)
गांव का नाम: अलीपुर					
8	50//17/1	निजी	कृषि	0.0051	प्रशांत नरुला, आदित्य नरुला पुत्र बनारस दास नरुला पुत्र मोहाल लाल (50//17/1)
9	50//17/2	निजी	कृषि	0.0177	प्रशांत नरुला, आदित्य नरुला पुत्र बनारस दास नरुला पुत्र मोहाल लाल (50//17/2)
10	50//24/1	निजी	कृषि	0.0253	प्रशांत नरुला, आदित्य नरुला पुत्र बनारस दास नरुला पुत्र मोहाल लाल (50//24/1)
11	50//24/2	निजी	कृषि	0.0379	प्रशांत नरुला, आदित्य नरुला पुत्र बनारस दास नरुला पुत्र मोहाल लाल (50//24/2)
12	56//14	निजी	कृषि	0.1062	रघुवीर सिंह पुत्र चंदगीराम (56//14)
13	56//17	निजी	कृषि	0.0809	रघुवीर सिंह पुत्र चंदगीराम (56//17)

14	56//24	निजी	कृषि	0.0607	डॉली गंभीर पत्नी दलजीत गंभीर पुत्र गुरचरण सिंह निवासी हाउस नं। 12 रोड नंबर 85 पश्चिम पंजाबी बाग नई दिल्ली। (56//24)
15	56//4	निजी	कृषि	0.1012	राजेश कुमार पुत्र जेत राम पुत्र लाल चंद निवासी असालत पुर नई दिल्ली 1/2 हिस्सा नरेश कुमार पुत्र उमरान सिंह पुत्र नेक राम निवासी शबद नई दिल्ली 1/2 हिस्सा (56//4)
16	56//7	निजी	कृषि	0.1214	श्री किशन पुत्र घ्यान सिंह पुत्र खेमा (56//7)
17	67//4/1	निजी	कृषि	0.0278	डॉली गंभीर पत्नी दलजीत गंभीर पुत्र गुरचरण सिंह निवासी हाउस नं। 12 रोड नंबर 85 पश्चिम पंजाबी बाग नई दिल्ली। (67//4/1)
18	67//4/2	निजी	कृषि	0.0076	श्रीमती गुरप्रीत कौर पत्नी कबलजीत सिंह पुत्र मनमोहन सिंह (67//4/2)
गांव का नाम: बालूदा					
19	24//2/2/1	निजी	कृषि	0.0986	रूप पुत्र बलवीर पुत्र तेजा वासीदेह (24//2/2/1)
20	24//2/2/2	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	मीर सिंह, रोहन, रूप, धरम पुत्र बलवीर सिंह पुत्र तेजा 4समान हिस्सा (24//2/2/2)
21	44//22	निजी	कृषि	0.0531	रोहताश, सीता राम, चरणजी, जीराज, सतपाल, जगवीर पुत्र चन्दगी राम पुत्र चाट राम समान 1/4 शेयर। मूल चंद, चांद सैन, तेजपाल, महिपाल पुत्र रामफल पुत्र चाट राम समान 1/2 हिस्सा। (44//22)
गांव का नाम: दौला					
22	38//17/1/2	निजी	कृषि	0.0278	हरियाणा सरकार (38//17/1/2)
23	4//15	अन्य(पंचायत देह)	कृषि	0.0379	पंचायत देह (4//15)
24	6//17	निजी	कृषि	0.0658	कीर्ति पुत्र के.एस. (6//17)
गांव का नाम: गढी बाज़िदपुर					

25	49//25	निजी	कृषि	0.0202	सुबाष, सतीश, सतपाल पुत्र महीपाल पुत्र जीत राम बराबर 1/2 हिस्सा। मनोहर लाल पुत्र शिव नारायण पुत्र पूरन 1/2 हिस्सा। (49//25)
26	50//18/1	निजी	कृषि	0.0202	सुबाष, सतीश, सतपाल पुत्र महीपाल पुत्र जीत राम बराबर 1/2 हिस्सा। मनोहर लाल पुत्र शिव नारायण पुत्र पूरन 1/2 हिस्सा। (50//18/1)
27	50//18/3	निजी	कृषि	0.0455	सुबाष, सतीश, सतपाल पुत्र महीपाल पुत्र जीत राम बराबर 1/2 हिस्सा। मनोहर लाल पुत्र शिव नारायण पुत्र पूरन 1/2 हिस्सा। (50//18/3)
28	67	अन्य(पंचायत देह)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0303	पंचायत देह (67)
गांव का नाम: सांचोली					
29	13//1	निजी	कृषि	0.0303	“कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंदर, कंवल सिंह, रामनिवास बेटे और श्रीमती कमला देवी, ओम बती, कृष्णा कुमारी बेटियाँ और रावती रमन देवी विधवा मान सिंह पुत्र मोहर सिंह 1/4 शेयर.मकरन लाल 1/32 हिस्सा। धीर सिंह, रामानंद, रामकृष्ण, 11/32 हिस्सा बेटे और श्रीमती। गुमानी विधवा और संतरा, नारायणी, कमला पुत्री सरदा राम पुत्र नाथ राम 1/8 हिस्सा। और अन्य (13//1)
30	28//21/2	निजी	कृषि	0.0784	श्रीमती मंजू चोकर पत्नी जसवीर सिंह निवासी सिकरी तहसील और जिला। फरीदाबाद (28//21/2)
31	33//2	निजी	कृषि	0.1769	श्रीमती सरला कुमारी पत्नी जतिंदर कुमार और असवानी कुमार पुत्र जतिंदर कुमार समान वासी सी - 136 कॉलोनी नई दिल्ली (33//2)
32	6//15/1	निजी	कृषि	0.0455	“माखन लाल 1/32 हिस्सा धीर सिंह, रामानंद, राम कृष्ण 11/32 हिस्सा संस और गुमानी विधवा & संतरा, नारायणी, कमला देवघर सरदा राम पुत्र नीथ राम 1/8 हिस्सा। कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश,

					राम चंद, कंवल सिंह, रामनिवास संस और श्रीमती। ओमवती देवी, कमला देवी, कृष्णा देवी बेटियां और श्रीमती। रेवती रमण देवी विधवा मान सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 बराबर। (6//15/1)
33	6//15/2	निजी	कृषि	0.0126	“माखन लाल 1/32 हिस्सा धीर सिंह, रामानंद, राम कृष्ण 11/32 हिस्सा संस और गुमानी विधवा & संतरा, नारायणी, कमला देवघर सरदा राम पुत्र नीथ राम 1/8 हिस्सा। कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंद, कंवल सिंह, रामनिवास संस और श्रीमती। ओमवती देवी, कमला देवी, कृष्णा देवी बेटियां और श्रीमती। रेवती रमण देवी विधवा मान सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 बराबर। (6//15/2)
34	6//16/1	निजी	कृषि	0.0076	“माखन लाल 1/32 हिस्सा धीर सिंह, रामानंद, राम कृष्ण 11/32 हिस्सा संस और गुमानी विधवा & संतरा, नारायणी, कमला देवघर सरदा राम पुत्र नीथ राम 1/8 हिस्सा। कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंद, कंवल सिंह, रामनिवास संस और श्रीमती। ओमवती देवी, कमला देवी, कृष्णा देवी बेटियां और श्रीमती। रेवती रमण देवी विधवा मान सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 बराबर। (6//16/1)
35	6//16/2	निजी	कृषि	0.0228	“माखन लाल 1/32 हिस्सा धीर सिंह, रामानंद, राम कृष्ण 11/32 हिस्सा संस और गुमानी विधवा & संतरा, नारायणी, कमला देवघर सरदा राम पुत्र नीथ राम 1/8 हिस्सा। कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंद, कंवल सिंह, रामनिवास संस और श्रीमती। ओमवती देवी, कमला देवी, कृष्णा देवी बेटियां और श्रीमती। रेवती रमण देवी विधवा मान सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 बराबर। (6//16/2)
36	6//6	निजी	कृषि	0.0126	“कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंदर, कंवल सिंह, रामनिवास बेटे और श्रीमती कमला देवी, ओम वती, कृष्णा कुमारी बेटियाँ और रावती रमन देवी विधवा मान सिंह पुत्र मोहर सिंह 1/4 शेयर.मकरन लाल 1/32 हिस्सा। धीर सिंह, रामानंद, रामकृष्ण, 11/32 हिस्सा

					बेटे और श्रीमती। गुमानी विधवा और संतरा, नारायणी, कमला पुत्री सरदा राम पुत्र नाथ राम 1/8 हिस्सा। और अन्य (6//6)
37	7//20/2/1	निजी	कृषि	0.0152	“माखन लाल 1/32 हिस्सा धीर सिंह, रामानंद, राम कृष्ण 11/32 हिस्सा संस और गुमानी विधवा & संतरा, नारायणी, कमला देवघर सरदा राम पुत्र नीथ राम 1/8 हिस्सा। कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंद, कंवल सिंह, रामनिवास संस और श्रीमती। ओमवती देवी, कमला देवी, कृष्णा देवी बेटियां और श्रीमती। रेवती रमण देवी विधवा मान सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/4 बराबर। (7//20/2/1)
38	7//20/2/2	निजी	कृषि	0.0177	“कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंदर, कंवल सिंह, रामनिवास बेटे और श्रीमती कमला देवी, ओम वती, कृष्णा कुमारी बेटियाँ और रावती रमन देवी विधवा मान सिंह पुत्र मोहर सिंह 1/4 शेयर.मकरन लाल 1/32 हिस्सा। धीर सिंह, रामानंद, रामकृष्ण, 11/32 हिस्सा बेटे और श्रीमती। गुमानी विधवा और संतरा, नारायणी, कमला पुत्री सरदा राम पुत्र नाथ राम 1/8 हिस्सा। और अन्य (7//20/2/2)
39	7//21	निजी	कृषि	0.0607	“कृष्ण सिंह, ओम प्रकाश, राम चंदर, कंवल सिंह, रामनिवास बेटे और श्रीमती कमला देवी, ओम वती, कृष्णा कुमारी बेटियाँ और रावती रमन देवी विधवा मान सिंह पुत्र मोहर सिंह 1/4 शेयर.मकरन लाल 1/32 हिस्सा। धीर सिंह, रामानंद, रामकृष्ण, 11/32 हिस्सा बेटे और श्रीमती। गुमानी विधवा और संतरा, नारायणी, कमला पुत्री सरदा राम पुत्र नाथ राम 1/8 हिस्सा। और अन्य (7//21)
			कुल	1.933199	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th July, 2020

S.O. 2488(E).---Whereas by the notifications of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 827(E), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act) on 22.02.2020, the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Delhi-Vadodara National Highway on the stretch of land from Km 0 to Km 12.4 in the district of Gurugram in the state of Haryana.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Times of India" and "Dainik Bhaskar" both dated 05.03.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield alignment of Delhi-Vadodara National Highway (New NH-148N) in the stretch of land from Km 0 to Km 12.4 in the district of Gurugram in the state of Haryana.

State: HARYANA		District: Gurugram			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sohna				
	Village: Abheypur				
1	105//4	Private	Agriculture	0.0851	Jele Ram 1/54 Share Vadh Ram Sant Ram Equal 1/3 share s/os & Smt. Balashi, Rasham Equal 1/3 Share D/os

					& Smt.Sarupi 1/6 Share W/o Parsadi S/o Harsukh And Others . 105//4
2	118	Common(Panchyat Deh)	Rasta	0.015174	Panchyat Deh 118
3	13//25	Private	Agriculture	0.02529	Chiranji, Raghuvir, Omparkash, Hem Singh S/os Hukam Singh S/o Jai Gopal all four people having 1/2 share equally, Ramu, Rameshwar S/o Bheem Singh S/o Ghana all three person having 3/10 share equally, Bhagwana, Ompal S/os Sakunt D/o Hari Singh S/o Ghana all four person having 1/10 share equally, Hansrav S/os Dharam Singh S/o Ghana 1/10 share 13//25
4	43//10	Private	Agriculture	0.1352	Bakhi, Ramvir S/os Veer Narayan S/o Mohar Singh 1/3 share, Satyaram, Mukhram, Rajbir 1/5 share, Deshram, Hariram 4/105 share, S/os Iqram S/o Mohar Singh, Prehlad S/o Ram Narayan S/o Mohar Singh 1/3 Share Share, Ishwar Singh S/o MamChand S/o Pohkar 2/21 share. 43//10
5	43//12	Private	Agriculture	0.037935	Kirpal S/o Mohar 43//12
6	43//9	Private	Agriculture	0.0874	Dileep Singh S/o Mewa Singh & Omparkash ,Rampal ,Dharampal,Satpal,Krishanpal S/os Daleep Singh Equal 246 Share .Ishwar S/o Mamchand S/o Mohkat 328 Share .Bharamdev,Omveer,Nahar Singh S/os & Smt. Preamwati,Susella,Lelawati D/os & Smt. Veera W/o Ammi Lal S/o Pohkat Equal 205 Share . Rammehar 308 Share,Rohtash 218 Share S/os Ramji Lal S/o Tula Ram & Vikram 37 Share. Bharam,Shayam,Sateebh S/os & Smt. Bharamwati,Sumentra D/os Equal 93 Share ,Smt . Shanti D/o Ramji Lal 43//9
7	78//15	Private	Agriculture	0.0731	Vikram Singh, Raj Singh 1/2 share, Rajender Singh 245/1280 Share S/os , Mauji Ram S/o Sulah, Prem Singh S/o Bhagmal S/o Sulah 75/1280 share, Shardharam S/o Vasdev S/o Sulah 1/4 share. 78//15
	Village: Alipur				
8	50//17/1	Private	Agriculture	0.0051	Prahant Narula,Aaditya Narula S/o Banaras Das Narula S/o Mohal Lal 50//17/1
9	50//17/2	Private	Agriculture	0.0177	Prahant Narula,Aaditya Narula S/o Banaras Das Narula S/o Mohal Lal 50//17/2

10	50//24/1	Private	Agriculture	0.0253	Prahant Narula,Aaditya Narula S/o Banaras Das Narula S/o Mohal Lal 50//24/1
11	50//24/2	Private	Agriculture	0.0379	Prahant Narula,Aaditya Narula S/o Banaras Das Narula S/o Mohal Lal 50//24/2
12	56//14	Private	Agriculture	0.1062	Raghuveer Singh S/o Chandgiram 56//14
13	56//17	Private	Agriculture	0.0809	Raghuveer Singh S/o Chandgiram 56//17
14	56//24	Private	Agriculture	0.0607	Dolly Gambhir W/o Daljeet Gambhir S/o Gurcharn Singh Residente House No.12 Road No.85 west Punajbi Bagh New Delhi. 56//24
15	56//4	Private	Agriculture	0.1012	Rajesh Kumar s/o jeet Ram s/o Lal Chand Residente Asalat Pur New Delhi 1/2 Share Naresh Kumar s/o Umran Singh s/o Nek Ram Residente Shabad New Delhi 1/2 Share 56//4
16	56//7	Private	Agriculture	0.1214	Shri Kishan S/o Ghyan Singh S/o Khema 56//7
17	67//4/1	Private	Agriculture	0.0278	Dolly Gambhir W/o Daljeet Gambhir S/o Gurcharn Singh Residente House No.12 Road No.85 west Punajbi Bagh New Delhi. 67//4/1
18	67//4/2	Private	Agriculture	0.0076	Smt.Gurpreet Kaur w/o Kabaljeet Singh S/o Manmohan Singh 67//4/2
Village: Baluda					
19	24//2/2/1	Private	Agriculture	0.0986	Roop S/o Balveer S/o Teeja Vasideh . 24//2/2/1
20	24//2/2/2	Private	Gair Mumkin Road	0.0025	Mir Singh ,Rohan,Rup,Dharm s/o Balveer Singh s/o Teza 4Equally share 24//2/2/2
21	44//22	Private	Agriculture	0.0531	Rohtash,Seeta Ram,Charaniji,Giraj,Satpal,Jagveer S/os Chandgi Ram S/o Chat Ram Equal 1/4 Share. Mulh Chand,Chand San,Teezpal,Mahipal S/o Ramfall S/o Chat Ram Equal 1/2 Share. 44//22
Village: Daula					
22	38//17/1/2	Private	Agriculture	0.0278	Haryana Government 38//17/1/2
23	4//15	Common(Panchyat Deh)	Agriculture	0.0379	Panchyat Deh 4//15
24	6//17	Private	Agriculture	0.0658	Kirti S/o K.S 6//17
Village: Garhi Bazidpur					

25	49//25	Private	Agriculture	0.0202	Subash,Satish,Satpal S/os Mahipal S/o Jeet Ram Equal 1/2 Share. Manohar Lal S/o Shiv Narayan S/o Puran 1/2 Share. 49//25
26	50//18/1	Private	Agriculture	0.0202	Subash,Satish,Satpal S/os Mahipal S/o Jeet Ram Equal 1/2 Share. Manohar Lal S/o Shiv Narayan S/o Puran 1/2 Share. 50//18/1
27	50//18/3	Private	Agriculture	0.0455	Subash,Satish,Satpal S/os Mahipal S/o Jeet Ram Equal 1/2 Share. Manohar Lal S/o Shiv Narayan S/o Puran 1/2 Share. 50//18/3
28	67	Common(Panchyat Deh)	Gair Mumkin Road	0.0303	Panchyat Deh 67
Village: Sancholi					
29	13//1	Private	Agriculture	0.0303	Krishan Singh,Om Parkash,Ram Chander,Kanwal Singh,RamNiwas sons & Smt. Kamla Devi,Om wati,Krishna Kumari daughters & Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mohar Singh 1/4 share.Makraban Lal 1/32 share. Dheer Singh ,Ramanand,Ramkrishan,11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla d/os sarda Ram S/o Nath ram 1/8 share.And Others 13//1
30	28//21/2	Private	Agriculture	0.0784	Smt. Manju Choker w/o Jasveer Singh Residente Sikri The.&Distt. Faridabad 28//21/2
31	33//2	Private	Agriculture	0.1769	Smt. Sarla Kumari W/o Jatinder Kumar & Aswani Kumar S/o Jatinder Kumar Equal vasi C - 136 Colony New Delhi 33//2
32	6//15/1	Private	Agriculture	0.0455	Makhan Lal 1/32 share Dheer Singh,Ramanand,Ram Krishan 11/32 share Sons & Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan Singh,Om Parkash,Ram Chand,Kanwal Singh,Ramniwas Sons &Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna Devi Daughters & Smt. Raywati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mehar Singh 1/4 equal share. 6//15/1
33	6//15/2	Private	Agriculture	0.0126	Makhan Lal 1/32 share Dheer Singh,Ramanand,Ram Krishan 11/32 share Sons & Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan Singh,Om Parkash,Ram

					Chand,Kanwal Singh,Ramniwas Sons &Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna Devi Daughters & Smt. Raywati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mehar Singh 1/4 equal share. 6//15/2
34	6//16/1	Private	Agriculture	0.0076	Makaran Lal 1/32 share. Dheer singh,Ramanand,Ramkrishan, 11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o Smt. Santra,narayni,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan Singh,Om Parkash,Ramchander,Kanwal singh,Ram Niwas Sons & Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna devi,daughters Smt. Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mehar Singh 1/4 share. 6//16/1
35	6//16/2	Private	Agriculture	0.0228	Makaran Lal 1/32 share. Dheer singh,Ramanand,Ramkrishan, 11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o Smt. Santra,narayni,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan Singh,Om Parkash,Ramchander,Kanwal singh,Ram Niwas Sons & Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna devi,daughters Smt. Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mehar Singh 1/4 share. 6//16/2
36	6//6	Private	Agriculture	0.0126	Krishan Singh,Om Parkash,Ram Chander,Kanwal Singh,RamNiwas sons & Smt. Kamla Devi,Om wati,Krishna Kumari daughters & Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mohar Singh 1/4 share.Makraban Lal 1/32 share. Dheer Singh ,Ramanand,Ramkrishan,11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla d/os sarda Ram S/o Nath ram 1/8 share.And Others 6//6
37	7//20/2/1	Private	Agriculture	0.0152	Makaran Lal 1/32 share. Dheer singh,Ramanand,Ramkrishan, 11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o Smt. Santra,narayni,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan Singh,Om Parkash,Ramchander,Kanwal singh,Ram Niwas Sons & Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna devi,daughters Smt. RawatiMakaran Lal 1/32 share. Dheer singh,Ramanand,Ramkrishan, 11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o Smt. Santra,narayni,Kamla D/os Sarda Ram S/o Neth Ram 1/8 share. Krishan

					Singh,Om Parkash,Ramchander,Kanwal singh,Ram Niwas Sons & Smt. Omwati Devi,Kamla Devi,Krishna devi,daughters Smt. Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mehar Singh . 7//20/2/1
38	7//20/2/2	Private	Agriculture	0.0177	Krishan Singh,Om Parkash,Ram Chander,Kanwal Singh,RamNiwas sons & Smt. Kamla Devi,Om wati,Krishna Kumari daughters & Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mohar Singh 1/4 share.Makraban Lal 1/32 share. Dheer Singh ,Ramanand,Ramkrishan,11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla d/os sarda Ram S/o Nath ram 1/8 share.And Others 7//20/2/2
39	7//21	Private	Agriculture	0.0607	Krishan Singh,Om Parkash,Ram Chander,Kanwal Singh,RamNiwas sons & Smt. Kamla Devi,Om wati,Krishna Kumari daughters & Rawati Raman Devi Wd/o Maan Singh S/o Mohar Singh 1/4 share.Makraban Lal 1/32 share. Dheer Singh ,Ramanand,Ramkrishan,11/32 share sons & Smt. Gumani Wd/o & Santra,Narayani,Kamla d/os sarda Ram S/o Nath ram 1/8 share.And Others 7//21
			TOTAL	1.933199	

[F. No. NHAI/CMU/MTR/BM/DELHI-VADODARA/2018/D-47741/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.